
 
 Zarządzenie Nr 18 /2011 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia  6 maja  2011 r. 

 
 

 
 W sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego.  
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządza się co 
następuje:  
 

§ 1 
 
Ogłosić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż używanych zbiorników 
metalowych wymienionych w ogłoszeniu stanowiącym załącznik Nr 1 do  
niniejszego zarządzenia.  
 

§2 
 
Powołać komisję przetargową w składzie:  
Jan Miler – Przewodniczący komisji 
Irena Zakrzewska – Sekretarz 
Jacek Goljanek  - Członek  
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
        do zarządzenia nr 18/2011r. 

        Wójta Gminy Dubeninki 
        z dnia  6 maja 2011 roku. 

 
 
 

OGŁOSZENIE 

  

Wójt Gminy Dubeninki ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
ruchomości urządzeń stacji uzdatniania wody w miejscowości Łoje, Gm. Dubeninki. 
 
Zbiornik  odżelaziacz – poj. od 4 do 6 m3, rok prod. 1976 , 
                             średnica – 1500 , wys. do – 3000 mm, waga 1 sztuki ok. 750 kg 
Sztuk  6 
- wartość 1 sztuki  - 600,00 zł 

Łączna wartość netto zbiorników  wynosi – 3600,00 zł 
Do cen należy doliczyć VAT w wysokości 23 % tj. 828,00 złotych 

Wartość brutto – 4428,00 złotych, /słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem 
złotych/ 

 
Przetarg odbędzie się w dniu  2 czerwca 2011 roku o godzinie 11.00 w budynku  

Urzędu Gminy w Dubeninkach , pok. Nr 1 
 

 Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% 
wartości ruchomości  do dnia 30 maja 2011 roku na konto Urzędu Gminy w 
Dubeninkach nr 72933900060050050010230001 Bank Spółdzielczy w Olecku. 
 
   Ruchomości można oglądać od dnia ogłoszenia – zbiorniki złożone przy istniejącej 
stacji uzdatniania wody we wsi Łoje, gmina Dubeninki. 
 
   Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Dubeninkach pod 
numerem telefonu (87) 615 81 36. 
 
   Wójt Gminy zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w przypadku 
uzasadnionej przyczyny. 
 


